
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №712с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 712с

F1 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15224275 1535238 Дідиченко Артем Костянтинович
045975 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0242077 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

148,304

2 15062166 1535238 Стафехін Павло Андрійович
065954 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0099951 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

152,691

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 712с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15061004 1485231 Берг Дар`я Олександрівна
045986 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0240226 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,080

2 15383049 1485231 Вареников Глєб Вікторович
060679 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0174691 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,104

3 15223952 1485231 Нороха Анастасія Павлівна
092363 X25 10.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0116308 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,064

4 15211507 1485231 Ріпка Богдан Анатолійович
073520 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0093851 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,004

2



5 15083506 1485231 Ситник Ростислав Сергійович
060680 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002308 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,216

3


